possit pugnare cū alio mundo milite rōe talī infamie licet sint aliē
e spēs p̄ditionis que sunt priuate p̄ditiones tñ in nostra questōe
debet aduerti. q̄ si quis comisit crimē prodicionis & fuit a pri nō
cīpe restitutus q̄ is qui dicit q̄ es p̄ditor malā cāz foueret q̄ p̄
restitutōz omnis macula ē abolita. l. indulgencia & l. fide. sen.
passis z de re mili. l. nō omnis. s. abbarbaris q̄ nec uocabulū pro
dītōnib⁹ habebit ar. de nupcij. l. imperialis. s. l. quia p̄tinceps de ī
habili faci habilē. l. l. de crimi. facr. & de re iudi. l. quidā cōsu
lebat secus si dicaret tu fūisti proditor quia nez dicēt ar. de in
fū. l. eū qui nocentē. & tūc bonā cām foueret p̄ nō. p̄ Andre. d
yfer. ī tī. que fuit prima causa bene amicēten. circa prin. ubi de
hoc per ipm ideo quā uult pugnare debet actendere multum.
quonodo uerba sua p̄ferat ut tale querelā cecipiat q̄ ea ratione
& iusticia fundet.

An deuictus in duello amplius admīctatur in aliis pugnis.

N si alijs pugnauit in duello z succubuit q̄ fuit deuictus & se reddidit uel fuit lata sententia p̄ presidentē in duello q̄ eū possit deinde repellē ab aliis pugnis uel duelis quis uellet facere in postez ex aliquibus nouis querelis alios provocādo ad pugna marciales militēs & armigeri dicūt q̄ sic. q̄ infamia & in habilitatē & ē repbat rōe sue calūpniae q̄ defendere uoluit querelā calūpniosā & q̄ piuris ex quo fūrait nō calūpniae cā pugnare z se fouere iustā causā q̄ ex quo ī iudicio pugnae succubuit dicēt dei iudicō succubuisse. c. i. Deutro. nā iudex dei vīndex ē ad Roma. xiiii. z sic iudicio dei iudex agit. tñ de iure ciuilī nō repellet ita in distincte q̄ licet calūpnior sit qui falsa crīmina scienter intēdit. l. i. ad turpīl. z dicēt calūpniarī q̄s eo ipso qđ nō p̄bat qđ intēdit. l. i. C. deaduo. diuer. iudi. & de pena iudi. auten. nouo fure z de testi. l. iii. s. idē diuis z nōtus uel cōdēpnatus de calūpnia nō accusat. l. qui iudicō. ff. de ac
cusa. z. l. ii. ad turpīl. z. l. peñ. de p̄uariita. ff. z de infam. l. athle
tas ī fi. tñ hoc nō habet locū ubi q̄s suā p̄sequeret iniuriā uel su
erū. d. l. qui iudicō & ī casibus noti ī. l. atheletas. s. fi. de calū

z ideo in illis casibus licet esset semel deuictus pugnabit quod e
quum videtur ne quis ex vna succubentia in posterz posset in
furia lacesciri impune & de hoc habetur in constitutione regni
sicilie que incipit summo periculo que possunt intelligi quando
semel deuictus prouocaret ad duellum secus si ab alio prouoca-
retur quia non posset refutar si prouocaretur ideo milites quan-
do aliquis in duello succubit dant sentenciam qd amplius pugna-
re non posuit tamen distinguere debet qd si quidem facta fuit pug-
na pro honore z fama conseruanda qd pugna tunc debet fieri ad
tucta oltranza & isto casu est reprobatus & nūq pugnabit pro-
uocado secus si pugna facta fuit causa uoti uel ad uitium often-
taroe uel causa amoris uel quia quis portabat signum pugna-
di quia tunc poterit plures pugnare sine rebroza. & ita marcia-
les aliqui distinguunt licet secus sit fm iura ciuilia quando pro-
uocaret aliuz pro iniuria sibi facta quia non debet apter hoc p
michi in punitus per iura s dicta z dicit constitutio regni sicilie
q campio semel deuictus pro alio non admittitur ad pugnam
tamen pro se sic z ratio fm Senc. quia nullum tutum esse
potest p sternata semel mente fm Andre. de yser. ibi uide. j.
in c. vnu pugnauit.